СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2023 года
	г.Благодарный
	№ 148

О присвоении звания «Почетный гражданин Благодарненского муниципального округа Ставропольского края»

Рассмотрев ходатайство председателя Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о присвоении звания «Почетный гражданин Благодарненского муниципального округа Ставропольского края» Байрамову Фахраддину Али-Оглы (посмертно), в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Благодарненского муниципального округа Ставропольского края», утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2023 года № 124, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Присвоить Байрамову Фахраддину Али-Оглы звание «Почетный гражданин Благодарненского муниципального округа Ставропольского края» за мужество и героизм, проявленные при охране общественной безопасности, предотвращении угрозы жизни, здоровью и целостности имущества граждан, защите и спасению их жизни (посмертно).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       А.Г. Гучмазов